
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/193/

Código da publicação: 193

Data da emissão do comprovante: 28/12/2025 09:17:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo/Ano: 21/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/04/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/04/2020 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objeto o Registro de Preço para futuras aquisições de materiais de
construção e acabamento para obras do município de Álvaro de Carvalho, conforme descrito no
Anexo I.
Resumo:
A presente licitação tem por objeto o Registro de Preço para futuras aquisições de materiais de
construção e acabamento para obras do município de Álvaro de Carvalho, conforme descrito no
Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/193/pa-presente-licitacao-tem-por-objeto-o-registro-de-preco-para-futuras-aquisicoes-de-materiais-de-construcao-e-acabamento-para-obras-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-descrito-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4c3b6c0cc917560be9bb9db8c013429.pdf

